

**HJ Rebsdorf Holding ApS**

**Saturnvej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 38 27 84 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>3/</sup>4 2018

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Juul Rebsdorf  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Rebsdorf Holding ApS Saturnvej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 27 84 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Juul Rebsdorf
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	SOS Dansk Autohjælp Sydjylland ApS, Kolding HJ Rebsdorf Ejendomme ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.401.498 kr. mod 678.092 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.416.324	681.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.676	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.408.648</b>	<b>676.992</b>
2 Skat af årets resultat	-7.150	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.401.498</b>	<b>678.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.316	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	303.182	378.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.401.498</b>	<b>678.092</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.806.026	2.689.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.806.026</u>	<u>2.689.702</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.806.026</u></b>	<b><u>2.689.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.970	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>256.823</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>292.793</u>	<u>1.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.596</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.389</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.117.415</u></b>	<b><u>2.690.802</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.316	0
6 Overført resultat	2.638.984	2.335.802
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.787.300</b>	<b>2.685.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.392	0
Selskabsskat	255.723	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.115	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.115</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.117.415</b>	<b>2.690.802</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.676	0
	<b>2.676</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.100	-1.100
Årets regulering af udskudt skat	1.100	0
Regulering af tidligere års skat	7.150	0
	<b>7.150</b>	<b>-1.100</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.007.710	0
Tilgang i årets løb	0	2.007.710
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.007.710</b>	<b>2.007.710</b>
Opskrivninger primo	681.992	0
Årets resultat	1.416.324	681.992
Udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.798.316</b>	<b>681.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.806.026</b>	<b>2.689.702</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SOS Dansk Autohjælp Sydjylland ApS	Kolding	100 %
HJ Rebsdorf Ejendomme ApS	Kolding	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	798.316	0
	<b><u>798.316</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.335.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	303.182	378.092
Overkurs ved stiftelsen	0	1.957.710
	<b><u>2.638.984</u></b>	<b><u>2.335.802</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Som følge af spaltningen hæfter selskabet for gælden i det indskydende selskab SOS Dansk Autohjælp Sydjylland ApS på tidspunktet for spaltningen.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 8 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.